
木管五重奏の柔らかい音色にのせて、
12月にぴったりのクリスマスソングをお贈りします

2
0
2
2 12 /23[金]開演 14：00 （開場 13：30）

さいたま市文化センター小ホール
チケット 全席自由　5００円

一般販売 2022 年 10/15[土]AM10：00 ～
※チケットの引き取りは 2022 年 10 月 16日（日）より
◆発売日初日は SaCLa インフォメーションセンターにて電話予約のみ。
SaCLa インフォメーションセンター　048-866-4600

◆主催：公益財団法人さいたま市文化振興事業団 ◆共催：さいたま市
　　　　　SaCLa インフォメーションセンター　048-866-4600

さいたま市文化センター
RaiBoC Hall（さいたま市民会館おおみや）
さいたま市民会館いわつき
プラザウエスト
プラザイースト
東大宮コミュニティセンター
西部文化センター
宮原コミュニティセンター
片柳コミュニティセンター
美園コミュニティセンター
【インターネット購入】

048-866-3171
048-641-6131

 048-756-5151
048-858-9080
048-875-9933
048-667-5604
048-625-3851
048-653-8558
048-686-8666
048-764-8810

https://saitama-culture.jp

◆2022 年 10 月 16日（日）9:00 からの発売
※お電話番号のおかけ間違いのないよう十分にご注意ください。

お問合せ

※未就学児不可

Vol.44

Program
くるみ割り人形 抜粋

小さな音楽の贈り物　
パリのアメリカ人　　　
クリスマスメドレー

P.l. チャイコフスキー
N. ロータ
G. ガーシュウィン
　ほか

※曲目は変更となる場合があります。予めご了承ください。



音楽大学で学び、演奏活動や指導など幅広く活動している 5人で 2019 年に結成。クラシック音楽をはじめとする様々なレ
パートリーを生演奏で、多様な年代の方に 親しみやすく、リラックスして聴いてもらえる演奏をコンセプトとして活動し
ている。これまでに、調布国際音楽祭や新宿文化センターランチタイムコンサートなどへ出演、小学校や幼稚園での音楽鑑
賞教室も積極的に行っている。2020 年「せたがや元気出せ Arts プログラム」アーティスト支援事業に採択され、世田谷美術
館 講堂にて演奏撮影を実施。21年 1月より同プログラム YouTube チャンネルにて動画『木管五重奏団こもれびクインテッ
トとめぐる世界一周の旅』配信。22 年 1 月川越市人材発掘公開オーディションに合格し、令和 4・5 年度川越市内小学校ア
ウトリーチの派遣アーティストとして活動中。アーティストバンク西東京登録アーティスト。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
下記事項へのご協力・ご了承をお願いいたします

※チケットの半券（右側部分）に「ご来場者様のお名前・電話番号」のご記入をお 

　願いいたします。なお、受付での密集を避けるため、ご記入は事前にご自宅でお

　済ませいただけますようお願い申し上げます。

※ご来場の際には、マスクの着用・アルコールによる手指消毒・咳エチケット・ソー

　シャルディスタンスの確保にご協力をお願いいたします。

※公演当日、ホール入口にてお客様の検温を実施いたします。公演当日および公演

　当日から2週間前までの間に、37.5℃以上の発熱があった方など体調のすぐれな

　い場合はご来場をご遠慮ください。

※スタッフは、お客様との間に距離を保って接客させていただきます。

※チケット販売にあたっては、お客様のお名前・連絡先をお伺いいたします。無記

　名でのご購入はご遠慮ください。また、いただいた情報は、保健所や行政機関の

　指示により、関係機関に報告させていただく場合がございます。

※やむを得ず公演を中止や延期とする場合があります。なお、公演が中止や延期と

　なった場合のチケット代金は、返金のご案内をいたします。

さいたま市文化センター
〒336-0024　さいたま市南区根岸1-7-1
Tel 048-866-3171 Fax 048-837-2572
※電話・Faxのおかけ間違いのないよう十分ご注意ください。

交通のご案内

JR南浦和駅西口下車徒歩7分

戸田西 ICより6.5㎞

外環浦和 ICより2.5㎞

駐車場137台（有料）最初の1時間無料。

1時間超から1時間30分以内は220円。

以降30分毎に110円を加算します。

※駐車場に限りがございますので、公共の交

　通機関をご利用ください。

文化センター

大宮方面

越谷方面

東京方面新宿方面

京
浜
東
北
線

武蔵野線埼
京
線

南
浦
和
駅

17

武
蔵
浦
和
駅

西
口

丸広

六辻

外環自動車道

SNS も CHECK!

こもれびクインテット

ホームページ

  http://komorebi-q.studio.design/
（動画もこちらからご覧いただけます！）

Facebook  
Twitter  
お問い合わせ

＠komorebi.q 

＠komorebi_q  

komorebi.quintet@gmail.com


